
 

 

                
    Generální partner ČSC 

 
TECHNISERV CUP 2021 

                              Český pohár mládeže a žen na silnici 
3. ročník 

cyklistický závod jednotlivců v Domašově 
 

 
 
 
Pořadatel: Zuzana Římská, Brněnská 64, Olomouc ve spolupráci s obcí Domašov nad Bystřicí 
 
Datum konání: sobota 11.9.2021 od 10:00 
 
Místo konání: náměstí v Domašově nad Bystřicí 
 
Ředitel závodu: Radomír Lichnovský   tel. 775 85 6163  email: radomirlichnovsky@seznam.cz 
 
Hlavní rozhodčí: deleguje ČSC 
  
Přihlášky: do 9.9.2021 na webu: https://data.ceskysvazcyklistiky.cz Platba startovného na účet č.:2401990403/2010  
    

 Nepřihlášení závodníci v den závodu v kanceláři v závodu s manipulačním poplatkem 200,-Kč,  
 
Kancelář závodu:  obecní úřad v Domašově nad Bystřicí 11.9.2021 od 8:00 do konce závodu  
 
Výdej st. čísel: V kanceláři závodu: 8:00 - 9:00 
 
Porada: 11.9.8.2021 9:15 v kanceláři závodu  
 
Startovné: Žáci, Žákyně, Kadeti, Kadetky, Juniorky 100,-Kč, Junioři a Ženy 200,-Kč 
 Nepřihlášení závodníci po zaplacení startovného + manipulačního poplatku 200,-Kč.  
 Při neúčasti závodu se startovné nevrací.  
 
Podmínka startu: Platná licence národní cyklistické federace pro rok 2021 
 
Startují:  

Kategorie 
Počet 

okruhů 
Počet 
km čas startu 

Žáci starší + kadetky 3 43 10:00 
Žákyně starší 2 29 10:05 

Žákyně mladší + žáci mladší 2 29 10:10 
junioři 6 86 12:00 
Kadeti 4 58 12:07 

Ženy + Juniorky 5 72 12:12 

R



 

 

 
 
Řazení na start: Prvních 10 závodníků z příslušného pořadí se bude na start vyvolávat. 
                         
Podpisové archy:  Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů které budou vystaveny 50 minut před 

startem dané kategorie v prostorách startu. Konec podpisů končí 10 minut před startem dané kategorie. 
 
Trať závodu: Okruh: Start na náměstí v Domašově nad Bystřicí, Jívová, Hraničné Petrovice, Petrovický mlýn, cíl u SKI 

areálu v Domašově nad Bystřicí 
 Délka okruhu okruh 14,5 km 
 
 

 
Pevný bufet: Ve stoupání v obci Domašov nad Bystřicí směr Jívová - úsek o délce 2km. Bufet bude označen. 
 
Zelená zóna: Ve stoupání v obci Domašov nad Bystřicí směr Jívová - úsek o délce 2km. Bufet bude označen. 
  
Předpis:   Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky a sportovně technických směrnic ČSC, ustanovení rozpisu    

ČP mládeže a žen na silnici 2021 a ustanovení tohoto rozpisu závodu. V případě přestupků bude postupová-
no dle pravidel ČSC a tabulky trestů ČSC. Závod je organizován na základě vydání Zvláštního užití komuni-
kace dle §25 zákona 13/1997. Všichni účastníci závodu se účastní na vlastní nebezpečí a vlastní náklady. 
Všichni jsou povinni dodržovat zákon č. 361/2000 Sb. a uposlechnout pokynů policie, pořadatelů a rozhod-
čích. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené.  
Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodu  
nepředvídatelných okolností. 

 
Omezení převodů:   dle rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2021  
 
Technické pokyny: dle rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2021 
 
Kotoučové brzdy:  dle rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2021  
 
Časové limity:  závodník se ztrátou deseti minut na hlavní pole bude ze závodu odvolán  
 
Mechanická vozidla: Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě. Konvojová čísla se budou vydávat pouze na pora-

dě závodu po předložení platné pro rok 2021. Počet mechanických vozů může být omezen v důsledku za-
jištění bezpečnosti závodu  

 
Další ustanovení:  COVID-19, pořadatel se bude řídit aktuálními opatřeními a předpisy v den konání závodu.  
 
Zdravotní zajištění: Bc.Radim Smažák, DIS. 728 275 045, Bc. Jiří Coufal 608 077 741                                                                                                                 

 Dopingová 
kontrola:      Dopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a antidopingového výboru v ČR. 
 
Finanční ceny:  dle rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2021.  
 Ženy: 1. místo 1500,- 2. místo 1000,- 3. místo 800,- 4. místo 500,- 5. místo 300,-  
 Junioři: 1. místo 1000,- 2. místo 800,- 3. místo 500,-  
 Juniorky: 1. místo 1000,- 2. místo 800,- 3. místo 500,-  
 
               



 

 

Schválil zástupce silniční komise dne: 1.9.2021 
V18.1 
 
 
 
            Ondřej Vačkář 
 
 
 
 
 
Podrobnosti a info:https://www.facebook.com/ASTEcentrumtradingOl/ 
 

 
 
     

 
 
 
 
 
                                                                  https://www.facebook.com/apartmansedlo/  
 
 
 

 
 
                                                                                        
                                                                                        
 
  
 
 
     
 
  
                                                                                        
    
 


